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EMO İzmir Şubesi Bülteni'nde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur.

EMO İzmir Şubesi 
üyelerine ücretsiz yollanır.

Mahir Ulutaş
EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

Mesleki haklarımızın tartışıldığı, meslek alanlarımız üzerinde yaşanan baskının arttığı 

günleri yaşıyoruz. Elektrik Üretim Tesisleri Kabul Yönetmeliği’nin meslektaşlarımıza 

Elektrik Tesisi İşletme Personeli Belgesi alma zorunluluğu getiren hükümlerine karşı 

açtığımız davada, mahkeme ilgili maddeler için yürütmeyi durdurma kararı vermişti. 

Ancak kararın hemen ertesi günü Resmi Gazete'de yayımlanan değişiklikle durdurulan 

uygulama yeninden yönetmeliğe eklendi. Mahkeme kararlarının tersine uygulamaları 

hayata geçirmek, siyasi iktidarların sık sık karşılaştığımız uygulamalarındandır.  

Mahkemenin meslek odasına üyelik vasfı olmasını yeterli bulmasına rağmen, Bakanlık 

eğitim ve belge zorunluluğunda, hukuku zorlayarak, ısrar etmektedir. Bu değişikliğe de 

Odamız tarafından dava açılmıştır. Öte yandan söz konusu belge için oluşturulmak 

istenen PUSEM'e yönelik açtığımız davada verilen yürütmeyi durdurma kararında 

bakanlığın görevleri arasında eğitim ve belgelendirme yer almadığının vurgulanması, bu 

konuda meslek odaların sorumlu olduğunu tesciller niteliktedir.

Son bir ay içinde hayatımızı olumsuz olarak etkileyecek girişimlerden bir diğeri 

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından gerçekleştirilmiştir. Şubemizin önerileriyle 

Oda gündemine, ardından da TMMOB gündemine taşınarak, hayata geçirilen "asgari 

ücret protokolü" SGK tarafından tek tarafl ı olarak iptal edilmiştir. Mesleğin icra 

edilmesinde gereksinim duyulan bilimsel gelişmeleri takip edebilmek için gereken mesleki 

yenilenme ihtiyacı gözetilerek belirlenen asgari ücret, her yıl TMMOB tarafından SGK'ya 

bildirilmekteydi. Bu yıl için asgari ücret brüt 3.500 TL olarak belirlenmişti. Sigorta 

primlerinin tam yatırılması ve sosyal güvenceden mahrum kalınmaması için hayata 

geçirmek için yoğun çaba sarf ettiğimiz asgari ücret uygulaması, bizzat bu hakları koruma 

görevi olan SGK eliyle yok edilmek istenmektedir. Diğer yandan tüm meslektaşlarımıza 

hatırlatmak isteriz ki, söz konusu protokol olsun veya olmasın, mühendisler, TMMOB'nin 

belirlediği asgari ücretin altında çalıştıramaz. Bu ücretin altına çalıştırılan veya SGK 

primi eksik yatırılan meslektaşlarımız, örgütlerinin aldığı kararı yaşama geçirmek ve 

özlük haklarını korumak için bireysel olarak da hukuk mücadelesi yürütmelidir. Şubemiz 

de bu konuda tüm üyelerimize ihtiyaç duydukları desteği vermeye hazırdır.

OHAL, darbe girişimi üzerinden neredeyse 1 yıl geçmesine rağmen devam 

ettirilmektedir. OHAL'ın temel yönetim biçimi haline dönüştürülmesine karşı Ankara'dan 

İstanbul'a gerçekleştirilen ve TMMOB'nin de destek verdiği "Adalet Yürüyüşü" normal 

yaşama dönme umudumuzu yeşertmiştir. Adaletin, huzurun ve barışın hakim olduğu, 

bilimin ışığında büyüyen, bağımsız, demokratik bir ülke mücadelesini üyelerimizden 

aldığımız güçle sürdürmekten gurur duyuyoruz. Bu ülkenin mühendisleri var!

başyazı

Hak, Hukuk, Adalet...

• Yangın Algılama ve Uyarı Sistemleri
• Gaz Algılama Sistemleri
• Otomatik Yangın Söndürme Sistemleri
• IP Kamera Güvenlik Sistemleri
• Kartlı ve Biyometrik Geçiş Kontrol Sistemleri
• Acil Anons ve Seslendirme Sistemleri
• HVAC ve Aydınlatma Otomasyon Sistemleri
• Entegre Bina Kontrol Sistemleri

Anadolu Efes İzmir Bira Fabrikası

Acıbadem BodrumIKEA İzmir Vestel City - Manisa

İzmir Adnan Menderes HavalimanıWyndham Grand İzmir Özdilek

Yangın ve güvenlik otomasyon çözümlerinde
Türkiye’nin güçlü markası EEC

Ege Bölgesindeki varlığını pekiştiriyor

EEC Entegre Bina Kontrol Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. Ege Bölge Müdürlüğü Tel: (0232) 457 8899 Faks: (0232) 457 2777 E-mail: ebks@eec.com.tr Web: eec.com.tr

Akıllı Binalar için Komple Çözümler

DAVETLİSİNİZ!

İzmir Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde

18-21 Ekim 2017 arası V. Ulusal Elektrik 

Tesisat Kongre ve Sergisi’nde 

A04 Numaralı Standımıza Bekleriz

Ege Bölge Müdürlüğümüz, geniş ve deneyimli kadrosuyla her tip ve
büyüklükte yapı elektronik sistemleri ihtiyaçlarınız için hizmetinizde
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